

OKULUN/KURUMUN TARİHÇESİ:

Okulun 2004-2005 Öğretim yılında açılması planlanmış ancak inşaat aşamasında yaşanan bazı aksaklıklar nedeni ile Kemalpaşa Anaokulu; 2005- 2006 öğretim yılında eğitime başlamıştır. Üç tamgün ve bir öğleden sonra yarım gün olmak üzere dört sınıf ve altmış yedi öğrenci ile eğitime başlamıştır.

2006-2007 öğretim yılında üç tamgün, iki öğleden sonra olmak üzere beş sınıfla eğitim öğretime devam edilmiştir. Her geçen yıl öğrenci sayısı katlanarak artmaya devam etmiştir.

Okul eğitime başladığında birçok eksiği bulunmasına rağmen kısa süre içerisinde eksikler tamamlanarak eğitimde iyi bir yere gelmiştir. Kemalpaşa'da ilk doğalgaz kullanan resmi kurumdur. Okulun imkânları ile hemen müracaat edilerek kurumda dönüşüm sağlanmıştır. Sınıflarımızda bilgisayar, televizyon, halı, oyuncak, kitap vb. eksiklikler de tamamlanmıştır. Yemekler ve yenilen her şey okulda taze olarak hazırlanmaktadır.

Sınıfların açıldığı iç hole yeni masa ve sandalyelerin alınması ile yemekhaneye dönüştürüldü.

Okul bahçesi zaman içerisinde ağaçlandırılmış, bahçe oyuncakları konulmuş, kamelya yaptırılarak bahçe yeniden düzenlenmiştir. Okul bahçesine fıstık çamları dikilip, çiçekler ekilmiştir. Tüm sınıfların mobilyaları ve yer döşemeleri yenilenmiş, çatı onarımı yapılmış, bahçe duvarlarının telleri yenilenmiş, mutfak yeni baştan düzenlenmiştir. 2015 yılında okulun girişi yeniden düzenlenip merdivenler yenilenmiştir.

Okulumuz 2015-2016 yılında ikili eğitim sistemine geçmiştir. 36-66 ay arasındaki çocuklarımıza eğitim verilmektedir. Okul Öncesi Eğitim Programı doğrultusunda Türkçe, Drama, Müzik ve Resim, Sanat etkinliği ve Okuma yazma çalışmaları, Fen –Matematik Oyun ve hareket etkinlikleri yapılmaktadır.

Sınıflarımızda öğrenci sayıları değişmekle birlikte maksimum 25 öğrenci olabilmektedir. Özellikle öğlen grupları daha kalabalık olmaktadır.

Okul öncesi eğitim süresince çocuklar ilköğretime hazırlanırken, paylaşmayı, dayanışmayı, sosyalleşmeyi ve birlikte çalışmayı öğrenirler. Okul öncesi eğitimin amacı çocuklarda öğrenmeye ilgi uyandırmak ve çocuğun var olan yeteneklerini görünür kılmaktır. Uygun fiziksel ve sosyal çevre koşullarında ve sağlıklı etkileşim ortamında yetişen çocuklar, daha hızlı ve başarılı bir gelişim gösterirler.

Eğitimin ilk basamağını oluşturan okul öncesi eğitim gömleğinin ilk düğmesidir ve bunun doğru iliklenmesi gerekir.